Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от «15» мая 2019 г.                                                                                  № 20 – рф

О внесении изменений в Перечень кодов целевых субсидий
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в целях обеспечения идентификации целей предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели.

1. Внести в Перечень кодов целевых субсидий на 2019 год, следующие изменения:
1.1. дополнить строками следующего содержания:

	Код
	Наименование

	241414
	Реализация мероприятий связанных с отдыхом, оздоровлением и занятостью детей и молодежи ЗАТО Видяево МБОУ СОШ ЗАТО Видяево

	241422
	Реализация мероприятий по проведению капитальных (текущих) ремонтов социальной, инженерной и жилищно-коммунальной инфраструктуры ЗАТО Видяево МБОУ СОШ ЗАТО Видяево

1.2. Строки:

	235519
	Предоставление субвенций бюджетам муниципальных образований на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	230519
	Субсидия бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры

заменить на строки следующего содержания:
	230219
	Субсидия на поддержку отрасли культуры (Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек субъектов Российской Федерации)

	230419
	Субсидия на поддержку отрасли культуры (Государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)

2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, обеспечить применение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                           Павлова С. Г.